
Uchwała Nr 4/Zjazd/2018 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego  

Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  

z dnia 2 marca 2018 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Długoterminowej 

Opieki Całodobowej i Opieki Hospicyjnej. 

Na podstawie art. 24 pkt. 1 oraz art. 5 pkt. 15 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. 2018 poz.168. tj. z dnia 19.01.2018r.) oraz § 33 ust. 1 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr 

4/Zjazd/2016 XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z 

dnia 19 marca 2016 roku w sprawie regulaminu okręgowego zjazdu lekarzy Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie uchwala się co następuje: 

§ 1 

Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie zobowiązuję Okręgową 

Rade Lekarską w Krakowie do powołania w ramach Komisji ds. Organizacji Sytemu Ochrony 

Zdrowia zespołu ds. Długoterminowej Opieki Całodobowej i Opieki Hospicyjnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Wyodrębnienie takiego Zespołu jest potrzebne z uwagi na szczególną specyfikę obszaru 

lecznictwa chorych „u kresu życia”. Odrębny jest również sposób rozliczania świadczeń tego 

rodzaju z NFZ. Podobnie jak w przypadku powołanych uprzednio zespołów ds. POZ i AOS, z 

uwagi na różnorodność problemów związanych z funkcjonowaniem Długoterminowej Opieki 

Całodobowej i Opieki Hospicyjnej celem poddania ich bliższej analizie. 

Przewodniczący 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

prof. dr hab.med. Andrzej Matyja 

 


